
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2661

Data da emissão do comprovante: 31/12/2024 01:33:18

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 117/2024

N° do Processo: 914

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 11/10/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/09/2024 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/10/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/10/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 519.000,00
Objeto:
PREGÃO PRESENCIAL N° 117 / 2024 - Registro de preços para os serviços de solda, fresa e torno
para atender as necessidades da SMDR.
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL N° 117 / 2024 - Registro de preços para os serviços de solda, fresa e torno
para atender as necessidades da SMDR.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/10/2024 00:00:00 Homologação Baixar

15/10/2024 00:00:00 Ata da Sessão 2 Baixar

15/10/2024 00:00:00 Ata da Sessão 1 Baixar

15/10/2024 00:00:00 Adjudicação Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2661/ppregao-presencial-n-117-2024-span-stylebackground-colortransparentregistro-de-precos-para-os-servicos-de-solda-fresa-e-torno-para-atender-as-necessidades-da-smdrspanp/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f2649781e69740a76bcc3b7aa09a156d.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa3f62f78ed21b297489535a65a7299f.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f4088f49a180db67806f27f29abea448.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/19373f8bc7f634d946bf179328146278.pdf


Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
27/09/2024 00:00:00 EDITAL PP 117 2024 Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e8364540510354cd112b4cc3fa2ffac3.pdf

